PAGE

Российская Федерация

Новгородская область

 Пестовский район

Администрация Вятского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2022 № 34
д.Вятка

О внесении изменений в  Перечень главных

администраторов доходов бюджета

 Вятского сельского поселения

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к  закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Перечень главных администраторов доходов бюджета Вятского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Вятского сельского поселения от 11.11.2021 № 63,   следующие изменения:

         1.1. Дополнить таблицу II «Главные администраторы доходов бюджета Вятского сельского поселения - органы местного самоуправления Вятского сельского поселения» Перечня главных администраторов доходов Вятского сельского поселения следующей строкой:

	3.28
	338
	202 49999 10 7536 150
	Иные межбюджетные трансферты местному бюджету из областного бюджета на организацию работ, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Вятского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Вятского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения :                                           В.А Галкин

1